Совет депутатов Городского округа Балашиха Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

54-е заседание

от 21.03.2018                                                             № 10/54

Об установлении величины порогового

 значения и стоимости имущества в целях

 признания граждан  малоимущими для

предоставления им по договорам социального

 найма жилых помещений муниципального

 жилищного  фонда на 2018 год

 В соответствии со статьей 3 Закона Московской области  от 22.12.2017 г. №

231/2017-ОЗ «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена

семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежа-

щего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им

по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»,

Совет депутатов Городского округа Балашиха

 РЕШИЛ:

         1. Установить величину порогового значения доходов и стоимости имущества граж-

данина в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам со-

циального найма помещений муниципального жилищного фонда (ПЗ) на 2018 год в раз-

мере 6 014,01 (шесть тысяч четырнадцать рублей одна копейка).

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Факт» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления Городского округа Балашиха в сети «Интернет».

          3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Городского округа Бала-

шиха от 23.03.2016 г. № 16/19 «.Об установлении величины порогового значения и стои-

мости имущества в целях признания граждан  малоимущими для предоставления им по

договорам социального найма жилых помещений муниципального фонда на 2016 год».

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя коми-

тета Совета депутатов по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, жилому

фонду, транспорту и связи Городского округа Балашиха Лагутина Ю.В.

   Глава Городского округа

   Балашиха                                                                                                    С.Г. Юров

   Председатель Совета депутатов

   Городского округа Балашиха                                                                   Г.В. Попов